

BioArctic Denmark ApS

C/O Azets Insight A/S
Lyskær 3, C, 2,
2730 Herlev

CVR No. 43775154

Annual Report 13.01.2023 - 31.12.2023

1. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 27 June 2024

Gunilla Christina Osswald
Chairman

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditors' Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Statement of changes in Equity	14
Notes	15

Company details

Company	BioArctic Denmark ApS C/O Azets Insight A/S Lyskær 3, C, 2, 2730 Herlev
CVR No.	43775154
Date of formation	13 January 2023
Registered office	Herlev
Financial year	13 January 2023 - 31 December 2023
Supervisory Board	Gunilla Christina Osswald Leif Olof Francesco Gallo Anders Jussi Martin-Löf
Executive Board	Anna-Kaija Grönblad
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-no.: 34209936

Management's Review

The Company's principal activities

The company's principal activities consist in providing sales support for power semiconductor modules, which are used in drive technology, electrical systems and regenerative power generation.

Development in activities and the financial situation

The Company's Income Statement of the financial year 13 January 2023 - 31 December 2023 shows a result of DKK 183.915 and the Balance Sheet at 31 December 2023 a balance sheet total of DKK 1.278.624 and an equity of DKK 423.647. Management considers this year's results to be satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	13.01.2023 - 31.12.2023 kr.
Gross profit		3.177.364
Staff costs	1	-2.857.799
Profit from ordinary operating activities		319.565
Other finance income		3.568
Other finance expenses		-30.666
Profit before tax		292.467
Tax		-108.552
Profit		183.915
Proposed distribution of results		
Retained earnings		183.915
Distribution of profit		183.915

BioArctic Denmark ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2023 kr.
Assets		
Deposits		5.000
Deposits		5.000
Fixed assets		5.000
Short-term trade receivables		12.532
Short-term receivables from group enterprises		382.167
Current deferred tax		4.330
Other short-term receivables		54.702
Prepaid expenses		15.500
Receivables		469.231
Cash and cash equivalents		804.393
Current assets		1.273.624
Assets		1.278.624

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2023 kr.
Liabilities and equity		
Contributed capital		40.000
Retained earnings		383.647
Equity		<u>423.647</u>
Trade payables		249.153
Tax payables		112.882
Other payables		492.942
Short-term liabilities other than provisions		<u>854.977</u>
Liabilities other than provisions within the business		<u>854.977</u>
Liabilities and equity		<u>1.278.624</u>
Contingent liabilities	2	
Collaterals and assets pledged as security	3	
Related parties	4	

Statement of changes in Equity

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 13 January 2023	40.000	0	40.000
Shared-based payments	0	199.732	199.732
Profit (loss)	0	183.915	183.915
Equity 31 December 2023	40.000	383.647	423.647

The share capital has been unchanged since the establishment.

Notes

13.01.2023 -
31.12.2023

1. Employee benefits expense

Wages and salaries	2.650.034
Pensions	198.924
Social security	8.841
	<u>2.857.799</u>
Average number of employees	<u>2</u>

Share-based remuneration schemes

The total amount of options in the program Personaloptionsprogrammet 2019/2028 is 1 000 000 options. And in the program PSU 2023/2026 there are a total of 125 000 PSUs. These are the totals for the whole group.

All employees take part in the two share-based remuneration schemes in the company.

2023/2026 share rights program

The long-term incentive program is a three-year incentive program through which, provided the share price increases by at least 30 percent during a three-year period, entitles the participants to receive shares free of charge or a cash payment, provided that the participant remains employed in the Group. The total cost in 2023 as well as the intrinsic value for the cash based share rights program for the period 2023 was 19 680 DKK. The stockname for BioArctic's B share that is measured for the evaluation is BIOA B and the value of the program was calculated through a Monte Carlo simulation.

2019/2028 stock option program

The other share-based remuneration scheme is based on the allocation of stock options which can be exercised for subscription of shares between three and five years after allocation. The warrants grant participants the right to acquire 60 percent of the allotted share rights after three years, a further 20 percent after four years and the remaining 20 percent after five years, provided that the participant remains employed in the Group. The total cost for the stock option program for the period 2023 was 199 732 DKK.

As of the end of the year 2023, a total of 10 000 stock options and 1 000 PSUs have been granted in BioArctic Denmark, and no further grants may occur. No employee stock options or PSUs have been exercised as of the end of the year 2023. The Black & Scholes model was used to calculate the value of the warrants.

2. Contingent liabilities

No contingent liabilities exist at the balance sheet date.

3. Collaterals and securities

No securities or mortgages exist at the balance sheet date.

4. Related parties

The company's related parties is the parent company, BioArctic AB, Warfvinges väg 35, 112 51 Stockholm, Sverige. Every trade are at arms lenght principle.